
  
 
               

                                                                                       

V Praze dne 15. července 2013 

 

 

Věc:  Dodatečná informace č. 6 k zadávacím podmínkám a změna zadávacích podmínek v řízení 

o podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: „Efektivní, kvalitní a srozumitelná 

veřejná správa Městské části Praha 9“ zadávanou dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel Městská část Praha 9 se sídlem Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9 IČO: 

00063894, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele v právních věcech 

týkajících se shora uvedené veřejné zakázky a daného zadávacího řízení, poskytuje následující 

dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky a současně v níže 

uvedeném rozsahu rozhoduje o změně zadávacích podmínek. 

 

Dotaz č. 6 (úplné znění žádosti o dodatečné informace): 

 

Chtěl bych se blíže zeptat na klíčovou aktivitu v ZD - Tvorba a zavedení systémových změn 

v duchu good governance. 

 

Tato aktivita, stejně jako předcházející je rozdělena na více kroků. U předcházejících aktivit 

je vždy k určitému kroku cena. Zde pro krok 1, který by měl vycházet z průzkumu mezi občany, 

cena není uvedena. Zároveň je požadován průzkum mezi občany, ale není zřejmé, zda bude na 

dodavateli, aby průzkum realizoval nebo zda se bude vycházet z již realizovaného průzkumu. Na 

průzkum totiž není alokována žádná částka. 

 

Dodatečná informace č. 6 

 

Průzkum spokojenosti občanů s komunikací ÚMČ uvedený v kapitole 2.2.8 odst. 1 zadávací 

dokumentace není součástí předmětu plnění veřejné zakázky a předmětný průzkum nebude tedy 

zahrnut v nabídce uchazeče. Průzkum bude pro zadavatele proveden v rámci jiné veřejné zakázky 

a dodavatel tak bude v rámci realizace zakázky Efektivní, kvalitní a srozumitelná veřejná správa 

Městské části Praha 9 v tomto ohledu vycházet z dat předaných dodavateli zadavatelem. 

 

 

 

_______________________ 

Městská část Praha 9 

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

na základě plné moci 


		2013-07-16T11:11:52+0200




